„ Willelmus de Wynchestre, ord. beate Marie de Monte Carmeli.  
 Fratres Nicholaus de Setta, Willelmus Borrich, ord. S. Augustini.

## SUB-DIACONI.

Magister Willelmus de Chorleton, can. cath. eccl. Heref., ad ti. canoniscatus.

Magister Griffithus de Chorleton, can. eccl. cath. Heref., ad ti. canoniscatus sui.

Thomas Bakere de Dymmok, Heref. dioc., ad ti. pa.

Willelmus de Tytteleye, Heref. dioc., ad ti. gracie domini.

Hugo Barton, Heref. dioc., ad ti. pa.

Willelmus Saltere, Heref. dioc., ad ti. pa.

Walterus Burnel, Exon. dioc., ad ti. domus de Forde.

Johannes Charleton, Lond. dioc., per di. ad ti. pa. sui.

Magister Robertus Usk, rect. eccl. de Tregruyk, Land. dioc., ad ti. eccl. sue.

Robertus Benham, ad ti. domus de Kyngtong.<sup>1</sup>

Willelmus Mably, ad ti. domus de Colde Nortone.

Nicholaus de Chorleton, ad ti. abb. de Winchecombe.

Johannes de Blockleye, ad ti. abb. de Perschore.

Willelmus Keneltre de Berkeleye, ad ti. pa.

Ricardus Salmon, ad ti. pa.

Henricus Coterel, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Johannes West, ad ti. pa.

1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Willelmus de Hoptone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. provisionis sue, etc.

Henricus Dorleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. mon. Ederosi, Sar. dioc.

Ricardus de Bisschebury, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Wombrugge.

Willelmus Broun, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.

Johannes de Paceshurst, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Hayles.

Hugo Thorp, Ebor dioc., per di. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

## RELIGIOSI.

Fratres Rogerus de Ombresleye, Johannes Trrees, de ord. min.

## DIACONI.

Willelmus Cole, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>

Willelmus Russell, ad ti. pa.

Philippus Coly, ad ti. pa.

Rogerus Yettone, ad ti. abb. de Wyggemore.

Symon de Goldhulle, ad ti. pa.

Hugo Mayel, ad ti. pa.

Johannes Sabyn, ad ti. gracie domini specialis.

Ricardus de Wormbrugge, ad ti. hosp. S. Joh. Jer.

Rogerus Wroth, ad ti. domus de Bergevenny.

*1—Heref. dioc.*

Magister Thomas Bronsweon, Exon. dioc., ad ti. pr. et conv. de Bodmine.

Symon de Herdewyk, Linc. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia prioris.

Johannes Walsche, Casselensis dioc., per di. ad ti. pa.

Johannes Muleward, ad ti. hosp. S. Joh., Warrewyk.<sup>1</sup>

Johannes Dyare, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.

Johannes Bodde, ad ti. pa.

Thomas Kyngot, ad ti. domus de Alcestre.

Johannes Rower, ad ti. eccl. coll. beate Marie, Warrewyk.

Robertus le Whyte, ad ti. domus de Colde Norton.

*1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

Willelmus de Peleshale, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, ad ti. domus de Alcestre.

Willelmus Westgate, ad ti. prior. de Pilton.<sup>1</sup>

Hugo atte Bury, ad ti. domus de Letchelade.

Walterus atte mulle, ad ti. domus de Clifford.

Willelmus de Astone, rect. eccl. de eadem, ad ti. eccl. sue.

Thomas Druwet, ad ti. domus S. Barth., Glouc.

Thomas de Graftone, ad ti. domus de Perschore.

*1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

Johannes atte Welle, ad ti. domus de Hynewode.<sup>1</sup>

Ricardus Wolgaston, ad ti. domus regalis loci de Oxonia.

Robertus Weremot, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.

Thomas Gayrstag, ad ti. domus de Nortone.

*1—Cov. et Lich. dioc. per di.*

Willelmus Corbet, rect. eccl. de Colne S. Dionisii, Wyg. dioc., ad ti. eccl. sue.

Robertus Okebere, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Marteley.

A.D. 1352.

## RELIGIOSI.

Frater Johannes Glede, mon. de Wynchecombe, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

, Robertus Cerneye, can. Lanthonie juxta Glouc.

, Willelmus de Westbury, de ord. Carmel.

Fratres Willelmus de Hamptone, Stephanus Gouys, Mauricius Madok, de ord. min.

## PRESBITERI.

Willelmus Spark, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

Willelmus de More, ad ti. abb. de Wyggemore.

Griffith de Byrches, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

Johannes Tomkyns, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Wynchcombe.

Thomas Coleman, Wyg. dioc., per di. abb. Eveshammie exempta, ad ti. domus de Davyntre.

Johannes Iccombe, rect. eccl. de eadem, ad ti. beneficij sui.<sup>1</sup>

Ricardus Muleward, ad ti. domus S. Barth., Glouc.

Johannes Preostesmon, " "

Johannes Mere, ad ti. pr. de Nortone.

Thomas atte halle, ad ti. domus de Hayles

Thomas Faukes de Quenyntone, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.

Ricardus Houdy, ad ti. domus de Telesford.

Nicholaus Beauvoys, ad ti. domus de Teukesbury.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Willelmus de Wyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Breowode.

Johannes Parmenter, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa. sui.

Ricardus de Mogynton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Derley.

Thomas Cotone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Combremere.

## RELIGIOSI.

Frater Willelmus Newetone, mon. de majori Malvernia, Wyg. dioc., per di.

, Johannes de Gloucestria, mon. de Leoministre, Heref. dioc.

, Johannes de Fayreford, can. Lanthonie juxta Glouc., Wyg. dioc., per di. vic. gen.

, Rogerus Chaundos, de ord. min.

, Johannes de Bromeleye, de ord. Carmel.

, Johannes Billebury, de ord. S. Augustini.

, Ricardus Dene, heremita, Cov. et Lich. dioc., per di.

D. 1352.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in eccl. cath. Heref., sabbato sancto Pasche, videlicet vii<sup>o</sup> die mensis Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo secundo, etc.

## ACOLITI.

Hugo Aace, Heref. dioc.

Johannes de Huntelowe, Heref. dioc.

Magister Ricardus Boule, rect. eccl. de Avendorset, Cov. et Lich. dioc., per di.

Willemus le Eyr de Stowell, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Frater Walterus Brayn, can. de Wormesley, Heref. dioc.

„ Ricardus Swynesheved, mon. de Dore, Heref. dioc.

Fratres Ricardus de Ercalewe, Johannes de Pleyfeld, Willemus Wyne, ord. S. Augustini.

## SUB-DIACONI.

Philippus Aace, rect. eccl. de Hopesay, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.

Gilbertus Aaron de Maddeleye, Heref. dioc., ad ti. domus de Wenlok.

Johannes de Stepeltone, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Joh. Jer.

Johannes Evesham de Lodelowe, Heref. dioc., ad ti. pa.

Walterus Foy, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.

Adam de Sallowe, Line. dioc., per di. ad ti. domus de Langeleygh.

Ricardus Coventre, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. mon. S. Fredeswyde, Oxon.

Johannes Felyce de Tedynton, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. gracie sue provisorie.

Thomas Gurdldre, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. dec. eccl. coll. beate Marie, Warrewyk.

Johannes Hayward, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. provisionis sue, etc.

Willemus Smart, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. pa.

## RELIGIOSI.

Frater Rogerus de Radenore, can. de Wormesley, Heref. dioc.

„ Nicholaus Sele, ord. S. Augustini.

## DIACONI.

Willemus de Titteley, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.

Hugo de Bartone, Heref. dioc., ad ti. pa.

A.D. 1352.

- Hugo de Wolveseye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Walterus Burnel, Exon. dioc., per di. ad ti. domus de Ford.  
 Johannes de Charleton, Lond. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes de Paceshurst, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Hayles.  
 Hugo Thorp, Ebor. dioc., per di. ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Willelmus Broun, Menev. dioc., per di. ad ti. pa. sui.  
 Willelmus Cuneltre, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Johannes West, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Henricus Cotterel, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. de Letchelade.  
 Willelmus de Hoptone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. provisionis sue, etc.  
 Henricus Derley, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus Ederose.  
 Ricardus de Tynebury, rect. eccl. de parva Ercalewe, Cov. et Lich. dioc., ad ti. eccl. sue.

## RELIGIOSI.

- Frater Johannes Trrees, de ord. min.  
 „ Johannes de Cleobury, ord. S. Augustini.

## PRESBITERI.

- Hugo Mayel, perp. vic. eccl. de Prestone, ad ti. vic. sue.<sup>1</sup>  
 Magister Rogerus Wroth, ad ti. domus de Bergeveny.  
 Ricardus de Wormbrugge, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
 Willelmus Cole, ad ti. gracie domini specialis.  
 Thomas Coykyng, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

- Johannes Walsche, Casselensis dioc., per di. ad ti. domini Jacobi de Burmyngham, can. eccl. cath. Fernensis in Hybernia.  
 Ricardus, filius Hugonis le Wayte, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus regalis loci Oxon.  
 Thomas Gayrstag, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus beate Marie de Norton.  
 Johannes atte Welle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Hynewode.  
 Johannes Damas, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Munstrestonleye.  
 Willelmus de Peleshall, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.

D. 1352.

- Johannes Rower, ad ti. dec. eccl. coll. beate Marie, Warrewyk.<sup>1</sup>  
Thomas Kyngot, ad ti. abb. de Alyncestre.  
Robertus Okebere, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Marteleye.  
Willelmus Corbet, rect. eccl. de Colne S. Dionisii, ad ti. eccl. sue.  
Johannes Dyare, ad ti. domus S. Wolstani, Wygornie.  
Hugo atte Bury, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

1—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

#### RELIGIOSI.

Fratres Johannes de Bradeford, Johannes Spycer, Johannes de Feltone, de ord. S. Augustini.

—  
Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in capella sancte Katerine, civitatis Herefordie, die sabbati quattuor temporum in hebdomada Pentecoste, videlicet ii<sup>o</sup> die mensis Junii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>lili<sup>d</sup>o, etc.

#### ACOLITI.

Johannes de Munstreworth. <sup>1</sup>	Rogerus Pagyn.
Philippus Mulleward de Straddel.	David de Stowe.
Johannes Geny.	Johannes Wylley.

1—*Heref. dioc.*

Edmundus in the Wygges,	Cov. et Lich. dioc., per di.
Thomas de Pakyntone,	" "
Ricardus Lucas de Quentone,	Wyg. dioc., per di. vic. gen.
Willelmus atte Lee,	" "
Johannes George,	" "
Frater Johannes de Edyntone,	mon. de Clifford, Heref. dioc.

#### SUB-DIACONI.

Rogerus Reed, ad ti. domus de Buldewas. <sup>1</sup>	
Willelmus Walsche, ad ti. pa. sui.	
Hugo Reed, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.	
Johannes de Hontelowe, ad ti. domus de Crassewelle.	
Rogerus Caunt de Ploufeld, ad ti. pr. majoris Malvernii.	
Thomas Wysdom, ad ti. pa. sui.	
Johannes de Staunton, ad ti. pr. et fratrum hosp. S. Joh. de Bruggenorth.	

1—*Heref. dioc.*

A.D. 1352.

- Ricardus Gul de Derlyngtöne, Dunolmensis dioc., per di. ad ti. domus de Telesford.
- Adam Bedemon de Kyngetone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Michaelis, Warrewyk.
- Ricardus Wygot, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.
- Willemus Warre, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Telesford.
- Willemus Templar, Wyg. dioe., per di. vic. gen. ad ti. domus de Colde Nortone.
- Johannes Neubloc, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Stonleye.
- Hugo West, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.
- Thomas Gery de Ichynton, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Wroxton.
- Johannes de Wolveleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Nonne Eton.
- Johannes Blake, rect. eccl. de Comptone atte Wynyates, Wyg. dioc., per di.

## RELIGIOSI.

- Frater Walterus Brayn, can. de Wormesleye, Heref. dioc.
- „ Ricardus de Swynesheved, mon. de Dora, Heref. dioc.
- „ Johannes Clent, mon. de Haleseweyn, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- „ Thomas de Teukesbury, mon. majoris Malvernie, Wyg. dioc., per di.
- „ Johannes de Wroxton, mon. de Bruera, Linc. dioc., per di.
- „ Willemus de Wyntone, de ord. Carmel.

## DIACONI.

- Willemus Marchaunt, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>
- Willemus Aaron de Maddeleye, ad ti. prior. de Wenlok.
- Willemus de Bottefeld, ad ti. domus de Buldewas.
- Johannes Evesham de Lodelowe, ad ti. pa.
- Thomas Bakere, ad ti. pa.
- Willemus Saltere, ad ti. pa.
- Thomas de Stepeltone, ad ti. hosp. S. Joh. Jer.
- Johannes Cokes, ad ti. pa.
- Walterus de Assche, ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.
- Thomas de Ocle, ad ti. dec. et cap. Heref.
- Walterus Fey, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

- Robertus de Wappenburg, ad ti. domus de Stanleye.<sup>1</sup>  
Willelmus de Blakebury, ad ti. mon. de Walleye.  
Ricardus de Byschebury, ad ti. domus de Wombrugge.  
Willelmus Reynam, ad ti. domus de Kirkeby.

1—Cov. et Lich. dioc., per di.

- Johannes Felice, ad ti. provisionis sue, etc.<sup>1</sup>  
Ricardus Salmon, ad ti. pa.  
Willelmus Mably, ad ti. pa.  
Johannes Hayward, ad ti. provisionis sue, etc.  
Petrus de Bradewey, ad ti. domus de Perschore.  
Johannes Wylde. " " "

*l-Weg dioc - per di vic gen sui diocesani.*

- Willlemus Smart, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb., ad ti. pa.  
Adam de Sallowe, Line. dioc., per di. ad ti. priorisse et conv. monialium de Langeley.

RELIGIOSI-

- Frater Rogerus de Radenore, can. de Wormesleye, Heref. dioc.  
 „ Willelmus de Bremesgrov, mon. de Halesewyn, Wyg. dioc.,  
     per di. vic. gen.  
 „ Johannes de Etone, mon. de Coventre, Cov. et Lich. dioc.,  
     per di.  
 „ Johannes Organ, ord. fr. min.

## PRESBITERI.

- Willelmus Russel, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Walterus Grym, ad ti. pa.  
Ludowycus ap Meredith,, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
Hugo de Barton, ad ti. pa.  
Symon de Goldhulle, ad ti. pa.  
Hugo de Wolveseye, ad ti. pa. admissum per dominum.  
Johannes Sabyn, ad ti. gracie domini specialis.

### 1—Heref. dioc.

- Symon de Herdewyk, Linc. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Jer.  
Johannes de Paceshurst, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Hayles.  
Magister Johannes de Gloucesteria, rect. de Achebote, Linc. dioc.,  
per di. ad ti. eccl. sue.  
Hugo de Thorp, Ebor dioc., per di. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Thomas de Neuby, Kær. dioc., per di. ad ti. pr. de Wenlok.  
Walterus Burnell, Exon. dioc., per di. ad ti. domus de Forde.

A.D. 1352.

- Johannes de Charleton, Lond. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Willelmus Broun, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Robertus Mon de Comptone Mordak, Cov. et Lich. dioc., per di.  
     ad ti. eccl. coll. beate Marie, Warrewyk.  
 Willelmus de Hoptone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. gracie sue pro-  
     visorie, etc.  
 Robertus Weremot, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh.  
     de Brugge.  
 Willelmus Bele, ad ti. domus de Alyncestre.<sup>1</sup>  
 Johannes West ad ti. pa.  
 Willelmus Pope, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Johannes Coterell, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.  
 Johannes atte Wode, ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.  
 Johannes Bodde, ad ti. pa.  
 Willelmus Westgate, ad ti. pr. de Pittone.

1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

## RELIGIOSI.

- Frater Matheus de Astlych, can. de Wyggemore.  
 „     Johannes Scriveyn, can. Warrewyk, Wyg. dioc., per di. vic.  
      gen.  
 „     Johannes Glede, mon. de Wynchcombe, Wyg. dioc., per di.  
 „     Willelmus de Lynham, mon. de Bruera, Linc. dioc., per di.  
 „     Johannes Trrees, de ord. min.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem,  
 etc., in capella S. Katerine, civitatis Herefordie, die sabbati quattuor  
 temporum, videlicet xxii<sup>o</sup> die mensis Septembris, anno Domini  
 M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>e quinquagesimo secundo, etc.

## ACOLITI.

- Walterus de Monytone, Henricus Saundres.  
 Johannes de Clone, Heref. dioc.  
 Ricardus de Dunre,       „  
 David de Stowe,        „  
 Robertus de Wasschebourne, Wyg. dioc., per di.  
 Johannes Wappenbury, per di.  
 Johannes de Totehulle, per di.  
 Thomas Paynell, Cov. et Lich. dioc., per di.

1352.

Willelmus de Wyke, Cant. dioc., per di.

Fratres Johannes de Straddel, Ricardus de Farleye, mon. de Clifford,  
Heref. dioc.

Frater Ricardus de Hockesden, de ord. min.

,, Walterus de Staunford, de ord. S. Augustini.

## SUB-DIACONI.

Philippus de Kyngtone, ad ti. domus Lanthonie juxta Glouc.<sup>1</sup>

Philippus de Clifford, ad ti. domus Lanthonie in Wallia.

Rogerus Pagyn, ad ti. pa. sui.

Willelmus Symond de Bykenore, ad ti. domus S. Barth., Glouc.

Johannes le Smyth. " "

Walterus Stevenes, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*Edmundus de Wythies, ad ti. domus de Stonleye.<sup>1</sup>

Robertus de Charewell, ad ti. domus de Muryvalle.

Johannes Snel, ad ti. domus de Stonleye.

Willelmus *dictus* le taillour, ad ti. hosp. S. Joh. de Lichefeld.*Cov. et Lich. dioc., per di.*Thomas le spenser, ad ti. abb. et conv. de Stonleye.<sup>1</sup>

Willelmus Roberdes, ad ti. domus de Wroxton.

Thomas de Mershon, ad ti. domus de Perschore.

Thomas Wattes, ad ti. domus de Bruera.

Johannes Knyght, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.

Willelmus atte Lee, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Johannes Whytlas de Marteleye, ad ti. domus de Teukesbury.

Johannes Symondes, ad ti. priorisse et conv. de Marghyate.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

## RELIGIOSI.

Frater Willelmus Bree, mon. de Monemutha.

,, Johannes de Edyngtöne, mon. de Clifford.

Fratres Henricus de Lawerne, Ricardus de Mortone, mon. Wygornie,  
*Wyg. dioc., per di. diocesani sui.*Frater Johannes de Cherleton, can. de Kenelworth, Cov. et Lich.  
dioc., per di.

,, Willelmus Byseleye, mon. de Flexeleye, ord. Cisterc. exempti.

Fratres Johannes Pope, Johannes Stradebrok, Ricardus de Schan-  
bury, Ricardus Mylford, ord. fr. pred.

,, Robertus de Boseworth, Hugo de Leycestre, ord. S. Augustini.

Frater Henricus de Radenore, ord. min.

A.D. 1352.

## DIACONI.

- Johannes Gulle de Lodelowe, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Hugo Rud, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
 Willelmus le Walsche, ad ti. pa.  
 Thomas Wysdom, ad ti. pa.  
 Rogerus Kaunt, ad ti. majoris Malvernies.  
 Johannes de Staunton, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
 Johannes de Hontelowe, ad ti. domus de Crassewell.  
 Henricus Eweas, ad ti. abb. et conv. de Vienna.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

- Hugo West, ad ti. domus de Perschore.  
 Walterus Templer, ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Adam Bedemon, ad ti. domus S. Michaelis, Warrewyk.  
 Ricardus Wygot, ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
 Willelmus War, ad ti. domus de Telesford.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

- Johannes Noblet, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Stonleye.  
 Nicholaus de Cherleton, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Wynchcombe.  
 Ricardus Gul de Derlyntone, Dunolmensis dioc., ad ti. domus de Telesford.  
 Johannes Cotes de Wolveye, ad ti. priorisse et conv. de Nonetone.<sup>1</sup>  
 Johannes de Scropstone, ad ti. abb. et conv. de Derleye.  
 Johannes de Wettone, ad ti. domus de Burtone.  
 Johannes de Bradeleye, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt. de Stafford.  
 Ricardus de Levyntone, ad ti. pr. et conv. de Routone.  
 Johannes de Westone, ad ti. domus de Routone.

<sup>1</sup>—*Cov. et Lich. dioc. per di.*

- Johannes Blake, rect. eccl. de Comptone atte Wynyates, Wyg. dioc., per di.

## RELIGIOSI.

- Frater Ricardus de Swynesheved, mon. de Dora, Heref. dioc.  
 „ Walterus Brayn, can. de Wormesleye, Heref. dioc.  
 „ Thomas de Teukesbury, mon. majoris Malvernies, Wyg. dioc., per di.  
 „ Robertus de Leycestre, can. de Kenelworth, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Fratres Johannes Tachesbrok, Nicholaus Puttes, ord. Carmel.  
 „ Willelmus Hulle, Johannes de Ledebury, ord. pred.  
 Frater Johannes de Wytteneye, ord. S. Augustini.

D. 1852.

PRESBITERI.

- Johannes Evesham de Lodelowe, ad ti. pa. sui.<sup>1</sup>  
Thomas Clere, ad ti. pa. sui.  
Willelmus Aaron de Maddeleye, ad ti. pa. sui.  
Hugo de Bolye, ad ti. domus de Crassewell.  
Willelmus Bottefeld, ad ti. domus de Buldewas.  
Willelmus Saltere, ad ti. pa. sui.  
Johannes Cokes, ad ti. pa. sui.  
Johannes Stepultone, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
Rogerus Yettone, ad ti. domus de Wiggemore.  
Walterus Asshe, ad ti. abb. et conv. S. Augustini, Bristollie.

1—*Heref. dioc.*

Thomas, filius Thome de Horn, Line. dioc., per di. ad ti. domus S.  
Fredeswyde, Oxon.

Rogerus Kent, Land. dioc., per di. ad ti. domus de Clifford.  
Robertus de Wappenbury, ad ti. domus de Stonleye.<sup>1</sup>  
Ricardus de Bysshebury, ad ti. domus de Wombrugge.  
Thomas Smyth, ad ti. coll. beate Marie, Warrewyk.

\* Robertus Kyttene, ad ti. domus de Poghleye.  
Thomas Croppecole, ad ti. coll. beate Marie, Warrewyk.  
Johannes atte Wythyne, ad ti. domus de Wroxtonne.  
Johannes de Copstan, ad ti. domus de Etone monialium.  
Johannes de Cotes, ad ti. domus de Routone.  
Johannes de Cotone, ad ti. domus de Gresleye.  
Willelmus de Reynham, ad ti. domus de Kyrkeby.  
Henricus de Derleye, ad ti. mon. Ederosi.

1—*Cov. et Lich. dioc. per di.*

Thomas Lokare, ad ti. pa. sui.<sup>1</sup>  
Petrus de Bradeweyle, ad ti. domus de Perschore.  
Thomas de Graftone, ad ti. domus de Perschore.  
Thomas Gurdlare, ad ti. coll. beate Marie, Warrewyk.  
Johannes Hayward, ad ti. domus de Wynchecome.  
Willelmus Kyneltre, ad ti. pa. sui.  
Walterus atte Mulle, ad ti. domus de Clifford.  
Johannes Felyce, ad ti. gracie sue provisorie, etc.

1—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

Willelmus Smert, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempto, per di.  
ejusdem abb. ad ti. pa.  
Nicholaus Rouney, ad. ti. domus de Wroxtonne.<sup>1</sup>  
Robertus Whyte, ad ti. domus de Colde Nortone.

1—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

A.D. 1352.

- Ricardus Salmon, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Willelmus Water de Aston, ad ti. pa. sui.  
 Johannes Wyldæ, ad ti. domus de Perschore.  
 Johannes Candewer, de Cirencestre, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
 Johannes Leysyng, ad ti. pa.

1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

## RELIGIOSI.

- Frater Johannes de Lyndeseye, mon. Wygornie, per di.  
 „ Robertus de Cerneye, can. Lanthonie juxta Glouc., Wyg. dioc.,  
     per di. vic. gen.  
 „ Johannes Solihulle, ord. Carmel.  
 „ Johannes de Cleobury, ord. fr. S. Augustini.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Bromyord, sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum, videlicet xxii<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo secundo, etc.

## ACOLITI.

- Johannes Derleye, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Johannes Hok, Heref. dioc.  
 Willelmus Hurt de Dylue, Heref. dioc.  
 Robertus Wilkyns de Mukeltone, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Johannes Hunte, Heref. dioc.  
 Thomas de Harsfeld, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Johannes de Kekyngwik     „                 „  
 Willelmus Taillour,     „                 „  
 Johannes Petlyng,     „                 „  
 Johannes Roberd de Caldecote, Land. dioc., per di.  
 Johannes Kenet, Sar. dioc., per di.  
 Ricardus Neel, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Johannes le Muleward, Heref. dioc.  
 Rogerus de Merstone, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Willelmus Traunter, Heref. dioc.  
 Walterus Grene, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Nicholaus de la hulle, Heref. dioc.  
 Reginaldus de la halle, jurisd. abb. Eveshammie exempta, per di.  
     ejusdem abb.

D. 1352.

Johannes Gauntron, Heref. dioc.

Rogerus Russoch, de Crombe, Cov. et Lich. dioc., per di.

## SUB-DIACONI.

Henricus Sandbache, rect. capelle de Yngstre, Cov. et Lich. dioc.,  
per di.

Johannes le Smyth, Heref. dioc., ad ti. pa.

Walterus de Stratton, " "

Fratres Thomas David, Johannes Atfortone, de ord. min. Heref.

Frater Ricardus Ercalue, ord. S. Augustini.

Ricardus Henryes, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. nigrarum moni-  
alium de Bruwode.Thoinas Scryveyn, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S.  
Michaelis, Warrewyk.Adam Wroewardyn, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S.  
Joh. Bapt., Salopie.Robertus Wassemburn, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de  
Brewera.Walterus Heynes, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de  
Colde Nortone.

Johannes de Clone, Heref. dioc., per di. ad ti. pa.

Johannes George de Welleford. Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti.  
domus de Alcestre.

Walterus Moryn, Heref. dioc., ad ti. Aule de Mertone, Oxon.

Frater Johannes de Knottone, de ord. min.

,, Galfridus Wolf, de ord. Carmel., Lodelowe.

## DIACONI.

Frater Henricus de Radenore, ord. min. conv. Heref.

Willelmus de Stokport, Cov. et Lich dioc., per di. ad ti. domus de  
Combremere.Philippus de Kyngtöne, Heref. dioc., ad ti. domus Lanthonie juxta  
Glouc.Willelmus Roberdes de Welyntone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad  
ti. domus de Wroxton.Fratres Johannes Knokyn, Johannes Kaultone, Johannes Banastre,  
Robertus Bosworth, Hugo de Leycestre, ord. S. Augustini, conv.  
de Lodelowe.Ricardus de Coventre, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S.  
Fredeswyde, Oxon.Johannes Whytles, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de  
Teukesbury.

A.D. 1352.

- Henricus Offeleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Routone.
- Rogerus de Bruyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Lilleshulle.
- Johannes Bate, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Roucestre.
- Johannes de Knyvetone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abb. et domus de Dala.
- Willelmus atte Lee, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Letchelade.
- Rogerus Pagyn, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Thomas Pype de Mershton, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.
- Robertus Charewell, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Mira Valle.
- Philippus de Clifford, Heref. dioc., ad ti. domus de Clifford.
- Thomas le spenser, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Stonlegh.
- Frater Willelmus de Bree, mon. de Monimuta, Heref. dioc.
- Johannes Knyth, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Barth., Glouc.
- Johannes Leger, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.
- Johannes Symond, Wyg. dioc., per di. vic. gen., ad ti. domus de Markyate.
- Johannes Smyth, Heref. dioc., ad ti. domus S. Barth., Glouc.
- Walterus Stevenes, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Fratres Henricus de Lawarne, Nicholaus de Mortone, mon. eccl. cath. Wyg., per di.
- Rogerus Red, Heref. dioc., ad ti. domus de Buldewas.
- Frater Ricardus de Longedon, de ord. min.
- Willelmus Symondes de Bykenore Anglicana, Heref. dioc., ad ti. domus S. Barth., Glouc.

#### PRESBITERI.

- Johannes Blake, rect. eccl. de Comptone atte Wynyates, Wyg. dioc., per di.
- Adam, filius Johannis de Waltone, ad ti. domus S. Marie de Northamptone.<sup>1</sup>
- Willelmus Bacon, ad ti. abb. et conv. de Bortone super Trentam.
- Robertus de Rassendale, ad ti. pr. et conv. de Nortone.
- Johannes de Bradele, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt. juxta Stafford.
- Willelmus, filius Willelmi de Hornynglowe, ad ti. domus de Burtone.
- Johannes, filius Henrici de Scropstone, ad ti. domus de Derlegh.
- Johannes de Wetstone, ad ti. domus de Burtone.
- Ricardus de Lemyngtone, ad ti. domus de Routone.

<sup>1</sup>—Cov. et Lich. dioc. per di.

- D. 1352. Hugo West, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.  
Walterus Foy, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes de Westone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.  
Johannes de Cotes, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de None Etone.  
Frater Walterus Templer, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pr. de Colde Nortone.  
Adam Redemon, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Michaelis, Warrewyk.  
Fratres Henricus Suttone, Johannes Andrewe, Thomas Albyn, de ord. min. Heref.  
Johannes Hontelowe, Heref. dioc., ad ti. domus de Crassewell.  
Ricardus Wygot, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Johannes Lychethorne, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Michaelis, Warrewyk.  
Johannes Muleward, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Joh., Warrewyk.  
Johannes Wysdom, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Willelmus Mably, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Johannes Noblet, jurisd. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Stonlegh.  
Ricardus de Prestone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Wombrugge.  
Thomas le Webbe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Frater Robertus de Leycestre, can. de Kenylworth, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Rogerus Caunt, Heref. dioc., ad ti. domus majoris Malvernie.  
Walterus Walsch, Heref. dioc., ad ti. pa.

D. 1353. Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Bromyord, Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum in prima septimana quadragesime, videlicet xvi<sup>o</sup> die mensis Februarii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>olii<sup>do</sup>, etc.

## ACOLITI.

- Johannes Morwy, Wyg. dioc., per di.  
Ricardus Inge de Penne, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Radulphus Wytacre,                   ,,                   ,,  
Thomas Kemeseye,                   ,,                   ,,

- A.D. 1353.
- Henricus de Beckebury, Heref. dioc.
  - Johannes de Elkesdon, Cov. et Lich. dioc., per di.
  - Johannes Houdy, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie, custodis spiritualitatis sede vacante.
  - Ricardus Went, Heref. dioc.
  - Walterus Giffard, rect. eccl. de Oxeschelue, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.
  - Lewys de Chirbury, Heref. dioc.
  - Ricardus Schirreff, "
  - Nicholaus le Webbe de Wyco Malbano, Cov. et. Lich. dioc., per di.
  - Willemus de Lettone, Heref. dioc.
  - Willemus Turfray, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.
  - Willemus Waas de Schraneley, " "
  - Johannes Suttone, Heref. dioc.

#### SUB-DIACONI.

- Johannes de Birleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Stafford.
- Willemus Wyolet, Cov. et Lich. dioc., per di ad ti. pr. et conv. de Lichfeld.
- Henricus de Blore, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Roucestre.
- Willemus de Maddeleye, Heref. dioc., ad ti. domus S. Joh. de Brugge.
- Johannes Robert de Caldecote, Land. dioc., per di. ad ti. pa.
- Thomas de Presthorp, per di. ad ti. domus de Stonlegh.<sup>1</sup>
- Rogerus Stok, ad ti. pr. et conv. de Lichfeld.
- Robertus Tyel de Longedon, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt. de Lichfeld.
- Johannes de Wysshawe, " " "
- Johannes Wolf de Harlastone, " " "

*1—Cov. et Lich. dioc., per di.*

- Johannes de Kenet, Sar. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh. Jer.
- Ricardus Gledewyn, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes de Traumor, Cov. et Lich dioc., per di. domus mon. beati Thome de Holond.
- Fratres Willemus Cleynes, Robertus le Wallshe, ord. pred.
- " Ricardus Balsam, Johannes Straddul, mon. de Clifford, Heref. dioc.
- Thomas de Cholghtone, Heref. dioc., ad ti. domus hosp. S. Joh., Salopie.
- Reginaldus de la halle, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.

- D. 1353. Johannes de Kekyngwyk, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Willelmus Hoert, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Hok, " "  
Fratres Johannes Westeneys, Thomas Hopwas, ord. min.  
Johannes Taillour de Bromptone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Petlyng, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus S. Oswaldi, Wigornie.  
Hugo Lye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Matheu, ad ti. gracie domini specialis.

## DIACONI.

- Henricus de Swanebache, rect. eccl. de Ingestre, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
Ricardus Henry, ad ti. domus de Brewode.  
Johannes in the more, ad ti. perp. vic. sue in eccl. Lichfeld.  
Willelmus de Schultone, " " "  
*1—Cov. et Lich. dioc., per di.*  
Robertus Wattes, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Brewode.  
Johannes de Occlestone, ad ti. domus de Combremer.<sup>1</sup>  
Nicholaus de Hauchirche, ad ti. domus S. Joh. de Stafford.  
Willelmus, natus Henrici Payn, ad ti. abb. et conv. de Stonleye.  
Radulphus Fly de Burinton, ad ti. domus de Bourthtöne.  
Adam de Wroewardyn, ad ti. domus S. Joh., Salopie.

*1—Cov. et Lich. dioc., per di.*

- Walterus Heyne, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Johannes de Baldertone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
Johannes Babon de Asshebourn, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Crokeston.  
Frater Ricardus de Ercalewe, ord. S. Augustini.  
Johannes de Foryate, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
Walterus de Strettone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Frater Willelmus de Byseleye, mon. de Flexleye.  
Johannes de Lakyntone, rect. eccl. de Parva Rysendon, Wyg. dioc.,  
per di. vic. gen.  
Johannes de Clone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Frater Johannes Hedyntone. mon. de Clifford, Heref. dioc.  
" Willelmus Elmeley, ord. min.  
Johannes Smith, Heref. dioc., ad ti. pa.

A.D. 1358.

## PRESBITERI.

Johannes de Knyvetone, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Johannes Bate de Rossyntone, ad ti. domus de Roucestre.

Rogerus de Pudlesdon, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.

Rogerus de Bruyntone, ad ti. domus de Lilleshulle.

Henricus de Offeley, ad ti. pr. et conv. de Routone.

Willemus de Stopport, ad ti. abb. et conv. de Combremere.

Johannes, filius Henrici de Eytone, ad ti. abb. et conv. de Roucestre.

Johannes de Bokenhulle, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.

<sup>1—Cov. et Lich. dioc. per di.</sup>

Johannes Kuyth de Burmyngham, Wyg. dioc., per di vic. gen. ad ti. domus S. Barth., Glouc.

Johannes Wytles, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Teukesbury.

Thomas Keythorp, Linc. dioc., per di. ad ti. abb. de Oselstone.

Fratres Petrus de Middultone, Johannes Banastre, Robertus Bosword,  
Johannes Knokyn, ord. S. Augustini.

Walterus Stevenes, Heref. dioc., ad ti. pa.

Frater Thomas de Ledbury, fr. domus hosp. S. Oswaldi, Wygornie,  
per di. pr. ut supra.

Philippus de Kyngtone, Heref. dioc., ad ti. domus Lanthonie juxta  
Glouc.

Thomas Macy, Wyg. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Jer.

Ricardus de Cornewaille, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. mon.  
beati Thome de Holond.

Thomas de Merston, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie ut supra, ad  
ti. domus de Perschore.

Rogerus Pagyn, Heref. dioc., ad ti. pa.

Johannes de Sudbury, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
Combremere.

Ricardus Fillok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Com-  
bremere.

Frater Philippus Oversee, can. de Wormesleye, Heref. dioc.

Griffith ap Phelip, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.

Willemus de la Lee, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Letchelade.

Frater Johannes de Etone, ord. min.

,, Henricus de Lawarn, mon. Wygornie, per di. pr. ut supra.

Johannes Symondes, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de  
Markyate.

Henricus Ewyas, Heref. dioc., ad ti. pa.

Johannes Skynnere de Salopia, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
hosp. S. Joh., Salopie.

Willemus Symondes, Heref. dioc., ad ti. domus S. Barth., Glouc.

D. 1353.

Ordines celebrati per reverendum patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia de Bromyord, Heref. dioe., die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet ix<sup>o</sup> die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>olii<sup>d</sup>, etc.

## ACOLITI.

- Fratres Thomas Scharpmor, Ricardus Scharpmor, Willelmus Dymmok, Thomas Padmare, ord. pred.  
 Robertus de Forthampton, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.  
 Frater Johannes Sondurlond, ord. min.  
 Ricardus de Hamptone, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Nicholaus Bate, " "  
 Egidius de Wasshebourn, Wyg. dioc., per di. pr. Wyg., ut supra.  
 Johannes Flete de Bourtone super Trentam, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Rogerus de Wyggemore, Heref. dioc.

## SUB-DIACONI.

- Ricardus Inge, Cov. et Lich dioc., per di. ad ti. domus de Duddelleye.  
 Johannes Morewy, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.  
 Willelmus de Brassyngton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Dala.  
 Johannes Ercalewe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Wombrugge.  
 Willelmus Mercer de Ideshale, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Wombrugge.  
 Thomas Mulleward, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Ricardus Neel de Tatunhulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Greselye.  
 Radulphus atte Syche, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Mira Valle.  
 Walterus Gyffard, rect. eccl. de Oxschelue, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.  
 Frater Johannes Houdy, can. de Duddeford, Wyg. dioc., per di. pr.  
 Frater Johannes de Eclustone, ord. min.  
 Ricardus Schirref, Heref. dioe., ad ti. domus de Medenham.  
 Rogerus de Merstone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Lichfeldie.  
 Frater Alexander de Oneby, ord. S. Augustini, Heref. dioe.  
 Willelmus *dictus* Cok, Heref. dioe., ad ti. pa.

A.D. 1353.

- Henricus de Coton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Dylacros.
- Thomas de Kemese, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.
- Lewelinus de Chirstok, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus de Ellesmere, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. Salopie.
- Willelmus Saltere de Lettone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus Went, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Ponia Regis.
- Henricus de Beckbury, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Joh., Brugge north.
- Willelmus Turfrey, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.
- Thomas le Graunger, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Burtone super Trentam.

## DIACONI.

- Frater Galfridus Wolf, de ord. Carmel.
- Johannes de Berleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. de Stafford.
- Johannes Kynet, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.
- Rogerus Stok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Lichfeld.
- Johannes Wolf, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh. de Lichfeld.
- Frater Willelmus Cleynes, ord. pred.
- Johannes Hok, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Robert de Caldecote, Land. dioc., per di. ad ti. pa.
- Johannes de Wysschawe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh., Lichfeldie.
- Frater Johannes de Straddel, mon. de Clifford, Heref. dioc.
- „ Ricardus Tyntevell, ord. S. Augustini.
- Reginaldus de la Halle, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.
- Johannes de Kekyngwych, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.
- Frater Rogerus Tarrente, confrater domus de Telesford, Wyg. dioc., per di.
- Willelmus de Maddeleye, Heref. dioc., ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.
- Frater Johannes Tregow, de ord. S. Augustini.
- Fratres Johannes Ruthyn, Johannes de Holgod, Ricardus de Hopton, can. de Hamoun, Cov. et Lich. dioc.

D. 1363.

- Ricardus Gledewyn, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Matheu, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes Traumor, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. Thome de Holond.  
Johannes le Taillour, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. beate Marie in eccl. de Bromptone.  
Robertus Tyel, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Lichfeldie.  
Johannes Petlyng, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus S. Oswaldi, Wygornie.  
Nicholaus Clyve, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
Thomas Preusthorpe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Stonleye.  
Hugo de Leye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Thomas Paynal, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. gracie domini specialis.

## PRESBITERI.

- Henricus de Swanebache, rect. eccl. de Ingestre, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
Willelmus Payn, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Stonleye.  
Ricardus Henries, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Breowode.  
Frater Robertus de Tregodek, de ord. Carmel.  
Johannes in the mor, perp. vic. in eccl. Lichfeldie, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. vic. sue.  
Walterus de Schultone, vic. in eccl. Lichfeldie, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. vic. sue.  
Johannes Turburvill, Menev. dioc., per di. ad ti. domus Lanthonie prime.  
Johannes de Lokyntone, rect. eccl. de Rysendon Parva, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Frater Willelmus de Bree, mon. de Monemuth.  
Johannes de Oklestone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Combremere.  
Adam Wroeworthyn, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh., Salopie.  
Frater Johannes de Hedyntone, mon. de Clifford, Heref. dioc.  
Walterus Heynes de Shirbourn, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Fratres Johannes de Gray, Johannes Calontone, Ricardus Ercalewe, de ord. S. Augustini.  
Nicholaus de Cherleton, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Winchecombe.

A.D. 1353.

- Radulphus Fly, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Burgh-tone.  
 Nicholaus de Hamchirche, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh. de Stafford.  
 Johannes Okthorpe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus hosp. S. Joh. de Lichfeld.  
 Johannes de Cradeley, rect. eccl. de Dixeleye, Linc. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
 Willelmus de Astone, rect. eccl. de Astone Somerville, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes le Smith, ad ti. perp. cant. sue in eccl. omnium sanctorum Heref.  
 Walterus de Stratton, Heref. dioc., ad ti. pa.
- 

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, in ecclesia parochiali de Whytbourne, Heref. dioc., in sabbato sancto Pasche, videlicet xxiiii<sup>o</sup> die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>l<sup>i</sup><sup>o</sup>, etc.

#### ACOLITI.

- Rogerus Corbet de Coleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Thomas Eueras, Heref. dioc.

#### SUB-DIACONI.

- Johannes Flete, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Com-bremere.  
 Egidius le Freomon, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus de Teukesbury.

#### DIACONI.

- Willelmus le mercer de Ideshale, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Wombrugge.  
 Willelmus de Brassyngton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Dale.  
 Frater Johannes Houdy, can. de Doddeford, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie ut supra.  
 Johannes Morewy, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.  
 Ricardus Schirref, Heref. dioc., ad ti. abb. et conv. de Medenham.  
 Willelmus Hoert, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Walterus Gyffard, rect. eccl. de Oxelue, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.

- D. 1353. Willelmus Turfrey, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra ad ti. pr. S. Joh. Jer.  
Henricus de Bekkebury, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Joh. de Brugge-north.

## PRESBITERI.

- Rogerus de Stok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Lich-feldia.  
Johannes de Berley, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Stafford.  
Johannes *dictus* Wolf, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Lichfeldie.  
Johannes Mathen, Heref. dioc.. ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes Kynet, Sar. dioc., per di. ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
Johannes Hok, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Wysshawe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Lichfeldie.  
Nicholaus Cleeff, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
Johannes de Kekyngwyk, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Reginaldus de la halle, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alyncestre.  
Frater Rogerus Tarent, confrater domus de Telesford exempta.  
Johannes Petlyng, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra, ad ti. domus S. Oswaldi, Wygornie.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Bromyord sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum in vigilia S. Trinitatis, videlicet xviii<sup>o</sup> die Maii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>oliii<sup>o</sup>, etc.

## ACOLITI.

- Willelmus Tirry, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Willelmus de Blyth de Coleshull, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Willelmus de Hayteleye de Pakyntone, " " "  
Willelmus de Blore, " " "  
Willelmus Sawyere, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Nicholaus Wildebor, Cov. et Lich. dioc., per di..  
Johannes Dygel de Bruges, " " "  
Henricus de Bradhulle, " " "

A D 1553.

- Thomas de Wrytfen de Pakyntone, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 David, filius David de villa S. Brigide, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
 Frater Ricardus de Ormesby, de ord. S. Augustini.  
 Walterus Chark, Heref. dioc.  
 Lodowycus de Kynaston, Heref. dioc.  
 Frater Vincencius de Farleye, mon. de Clifford.  
 Frater Willelmus de Hornleye, mon. de Teukesbury, Wyg. dioc.,  
     per di. vic. gen.  
 Johannes de Maddeleye, Heref. dioc.  
 Ricardus Ballard,                         "  
 Willelmus le mon de Monytone, Heref. dioc.  
 Thomas Spenser, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Hugo le Gydye, Heref. dioc.

## SUB-DIACONI.

- Henricus de Wetton de Derby, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
     domus monialium de Derby.  
 Nicholaus *dictus* le webbe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus  
     de Combremere.  
 Ricardus Jackes de Comptone Magna, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
     ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Willelmus *dictus* Preost, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
     Burthone super Trentam.  
 Adam Torold, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Rependon.  
 Johannes de Ichyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus  
     de Combe.  
 Thomas ap Gwylym, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 David Vaghan,                         "                         "  
 Howel ap Gwylym Loyd,             "                         "  
 Johannes, filius Stephani Fabri, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
     domus de Fynneshedd.  
 Fratres Willelmus de Wenlok, Ricardus de Lawleye, mon. de  
     Wenlok.  
 Ricardus Baret, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Thome  
     de Holond.  
 Robertus Robynet, Wyg. dioc., per di. pr., etc., ad ti. pa.  
 Johannes de Suttone, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
 Johannes de Alston, Wyg. dioc., per di. pr., etc., ad ti. domus S.  
     Egidii, Salopie.  
 Walterus de Thurcelston, Heref. dioc., ad ti. cap. eccl. cath. Heref.,  
     decanatu ipsius eccl. vacante.  
 Fratres Johannes de Lee, Johannes Hyndelond, ord. min.

D. 1358.

- Fratres Johannes de Westone, Willelmus Wintertone, mon. de Stonleye, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 Nicholaus Idewy, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Walterus Grene de Wormyntone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti.  
 domus de Wroxton.

## DIACONI.

- Johannes Baret, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Ricardus Inge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Duddleye.  
 Thomas Gery de Ichyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Derleye.  
 Ricardus Went, Heref. dioc., ad ti. cant. sue de la More in parochia  
 de Ponia Regis.  
 Willelmus de Longefeld, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Walleye.  
 Willelmus Taillour de Evenefeld, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
 domus hosp. S. Joh. de Lichfeld.  
 Ricardus Neel de Tatunhulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus  
 S. Thome juxta Stafford.  
 Willelmus *dictus* Cok, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Stephanus Muleward, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de  
 Notteleye.  
 Frater Ricardus Balsham, mon. de Clifford.  
 „ Johannes Stradbroke, ord. pred.  
 Henricus de Blore, ad ti. domus de Roucestre.<sup>1</sup>  
 Johannes de Flede, ad ti. domus de Combremere.  
 Willelmus Veylet, ad ti. domus de Roucestre.  
 Ricardus Hert de Ellesmere, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Edmundus del Wythyres, ad ti. domus de Derleye.  
 Thomas Graunger, ad ti. domus de Burton super Trentam.

<sup>1</sup>—Cov. et Lich. dioc. per di.

- Egidius Freomon, Wyg. dioc., per di. pr., etc., ad ti. domus de  
 Teukesbury.  
 Fratres Willelmus de Otley, Johannes Boleslune, ord. min.  
 „ Lewelinus de Chirstok, Willelmus de Lettone, Heref. dioc.,  
 ad ti. pa.

## PRESBITERI.

- Johannes de Clone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Philippus Seys, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Fratres Willelmus de Roby, Ricardus de Tyntevell, Johannes Tregow,  
 de ord. S. Augustini.

A.D. 1353.

Ricardus de Corndon, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Salopie.

Frater Johannes Houdy, can. de Doddeford, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Willelmus, filius Bartholomei de Warmyntone, ad ti. domus de Oseneye.<sup>1</sup>

Johannes Crasselyng, ad ti. domus monialium de Derby.

Willelmus de Brassingtone, ad ti. domus de Derleye.

Willelmus Mercer de Ideshal, ad ti. domus de Wombrugge.

Willelmus de Basschawe, ad ti. domus de Combremere.

—Cov. et Lich. dioc., per di.

Johannes le Carter de Barndesleye, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Oseneye.

Ricardus Schirref, Heref. dioc., ad ti. domus de Medenham.

Thomas Spenser de Brayles, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Stonleye.

Frater Willelmus de Modeford, mon. de Wynchcombe, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Willelmus Roberdes de Wolyngtone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Wroxton.

Frater Johannes de Straddel, mon. de Clifford, Heref. dioc.

Philippus de Clifford, Heref. dioc., ad ti. domus Lanthonie prime.

Frater Johannes de Ledebury, ord. pred.

Fratres Johannes de Tys, Petrus de Bradewey, mon. de Perschore, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Frater Johannes de Prestebury, mon. de Teukesbury, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Johannes de Trausmore, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Thome de Holond.

Johannes Morwy, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.

Willelmus Hert, Heref. dioc., ad ti. pa.

Johannes de Staunton, Heref. dioc., ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.

Frater Robertus Standissh, ord. min.

Fratres Willelmus Chamberleyn, Willelmus Claynes, ord. pred.

Johannes Lyger de Paxford, Wyg. dioc., per di. pr., etc., ad ti. perp. cant. sue in capella de Walpone.

Willelmus de Tytteleye, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.

Thomas Paynel, Cov. et Lich. dioc., " "

Hugo Pencoyt, Heref. dioc., " "

Johannes de Baldertone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Salopie.

D. 1353.

- Ricardus Gledewyn, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Henricus de Bekkebury, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
Willelmus de Madeleye, " " "  
Hugo de Reod, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.

1—*Heref. dioc.*

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bromyord, Heref. dioc., per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati quattuor temporum, videlicet xxi<sup>o</sup> die mensis Septembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo tercio, etc.

#### ACOLITI.

- Frater Thomas de Lodelowe, ord. S. Augustini.  
Rogerus ap Griffith, Menev. dioc., per di.  
Robertus Taillour, " "  
Rogerus de Bradewardyn, " "  
Philippus, filius Johannis, " "  
Robertus de la Lee, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Johannes de Stanweye, " "  
Johannes Eode de Beryndone, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Johannes Stabald, " "  
Ricardus de Bortone, " "  
Johannes Wykewoneford, " "  
Thomas Radenore, Heref. dioc.  
Johannes Beke, rect. eccl. de Chokeleye, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Robertus atte Brugge, Heref. dioc.  
Ricardus Hervy, rect. eccl. de Byford, Heref. dioc.  
Johannes Symmondes, Heref. dioc.

#### SUB-DIACONI.

- David, filius David de villa S. Brigide, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Symon de Malstank, prebendarius in eccl. coll. de Tattenhale, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Rogerus de Houndeslowe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Bruggenorth.  
Frater Lewelinus ap Jevan, mon. de Tallu, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
Jevan ap Philip de Lanelwech, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

A.D. 1353.

- Rogerus, filius Thome de Dene, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.
- Robertus de Clipstone, rect. eccl. de Wormyntone parva, Wyg. dioc. per di. ad ti. eccl. sue.
- Johannes Forset, Ebor. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Hayles.
- Walterus ap David, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Crassewell.
- Johannes de Mara, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Crassewell.
- Johannes de Strettone, Heref. dioc., ad ti. domus de Wenlok.
- Johannes Smart, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Hayles.
- Robertus Peintere de Northletche, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.
- Johannes le Walkere, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Katerine de Ledebury.
- Willemus de Emyngheope, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Johannes Dygel de Brugge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Duddeleye.
- Frater Thomas de Baketone, ord. pred.
- Thomas Gabbe, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. perp. cant. de Wortleye.
- David atte Stone, Heref. dioc., ad ti. pa.
- Ricardus Ballard, ad ti. gracie domini specialis.

## DIACONI.

- Frater Johannes Clent, mon. de Hales, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
,, Ricardus de Pulton, ord. S. Augustini.
- Jevan ap David de Lanveyr.<sup>1</sup>
- Johannes Hy.
- Lewellinus ap Gwylym Loyd.
- Thomas ap Gwylym.
- David Vychan ap David ap Llewellyn.
- 1—Menev. dioc., per di. vic. gen. sui diocesan.
- Nicholaus Edewy, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.
- Robertus Robynet, Wyg. dioc., per di. comm., etc., ad ti. pa.
- David de Whittone, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Crassewell.
- Walterus Grene, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Assheby.
- Johannes George de Wellesford, per di. vic. ad ti. domus de Alcestre.
- Thomas de Cholghtone, Heref. dioc., ad ti. domus S. Joh., Salopie.
- Frater Willelmus de Abyndone, ord. pred.
- Ricardus Jakkes de Comptone Magna, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Colde Nortone.

- D. 1853. Johannes Aleyn, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Johannes de Alstone, Wyg. dioc., per di. pr. Wygorniensis, custodis spiritualitatis dioc. Wyg., sede vacante, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
Walterus de Thurclestone, Heref. dioc., ad ti. cap. eccl. cath. Heref. decanatu vacante.  
Rogerus de Mershtone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Lichfeldie.  
Thomas Muleward de Schirbourne, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. domus de Colde Nortone.  
Willelmus de Roddestone de Mortone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Assheby canonicorum.  
Thomas de Kemeseye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.  
Johannes de Suttone, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Ricardus Deuel, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Roucestre.

## PRESBITERI.

- Fratres Ricardus de Kydermunstre, Willelmus de Bremmesgrove, mon. de Hales, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Ricardus Inge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Duddeleye.  
Johannes Robert de Caldicote, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Willelmus *dictus* le cok, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Frater David Goh, mon. de Tallu, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
Johannes ap Robert, Johannes Baret, Johannes Taillour Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Henricus Deorling, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. domus Kalendariorum ville Bristollie.  
Johannes Flete de Burthone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Combremere.  
Symon Dru de Tredynton, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. domus de Eynesham.  
Fratres Ricardus de Astone, Robertus de Chiryntone, mon. de Kyngeswode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Walterus Gyffard, rect. eccl. de Oxschelue, Wyg. dioc., per di. dom. pr. custodis, etc.  
Frater Rogerus de Radenore, can. de Wormesleye, Heref. dioc.  
Ricardus Deuel, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Roucestre.  
Ricardus de Went, Heref. dioc., ad ti. cant. de la More de Ponia Regis.  
Thomas le bakere, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes Bole, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

A.D. 1353.

- Stephanus de Snelle, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. domus de Notteleye.  
 Ricardus de Coventre, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.  
 Frater Ricardus de Poywyk, mon. majoris Malvernie exempta.  
 Hugo de Lye, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Robertus Wattes, rect. eccl. de Slouhtre, Wyg. dioc., per di.  
 Lewelinus de Chirstok, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Ricardus Heort, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Willelmus Kelles, Wyg. dioc., per di. vic. ad ti. pa.  
 Henricus Andreu, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Egidius Freomon, Wyg. dioc., per di. pr., etc., ad ti. domus de Teukesbury.  
 Frater Johannes ap Griffith, Linc. dioc., mon. ord. Cisterc.  
 Johannes Taillour, ad ti. cant. sue de Bromptone, Heref. dioc.  
 Henricus de Bollynghope, ad ti. dec. et cap. Heref., ,  
 Rogerus Rud, ad ti. domus de Buldewas, ,  
 Frater Ricardus Swynesheved, mon. de Dora, ,

A.D. 1354.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Whytebourne, sue Heref. dioc., die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet **xxix<sup>o</sup>** die Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>l<sup>iiii</sup><sup>to</sup>, etc.

## ACOLITI.

- |  |   |
|--|---|
| Johannes ap Griffith de Clone. <sup>1</sup>  | Frater Robertus Tylere, mon.  |
| Willelmus Girrons de longa Staunton.         | de Monemuth.  |
| David ap Joan de Presthemede.                | David de Stowe.   |
| Rogerus de Pirefeld.                         | Fratres Galfridus Collyng, Rogerus de Walford, Hugo de la Sartorie, can. de Wyggemor. |
| Willelmus de Stepultone.                     | Nicholaus de Munstreworth.  |
| Rogerus de Orletone.                         |   |
| Frater Johannes de Clone, ord. S. Augustini. |   |